LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC
VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM (VUSTA)

TRUNG TÂM SÁNG KIẾN
SỨC KHOẺ VÀ DÂN SỐ (C.CIHP)

Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2812_2023_04/Hòa nhập 1/ C.CIHP

V/v: Thư mời họp Tổng kết Dự án Hòa nhập
năm 2023

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ông Hoàng Trọng Quý – Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

Dự án “Hỗ trợ cải thiện chất lượng sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải
nặng chất da cam” (tên gọi tắt: Dự án Hòa nhập) do Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ
(USAID) tài trợ, dưới sự quản lý của Chủ dự án Trung tâm hành động quốc gia khắc phục
hậu quả chất độc hóa học và môi trường (NACCET) – trực thuộc Bộ Quốc phòng, được
triển khai tại 8 tỉnh của Việt Nam.

Chủ dự án NACCET, Nhà tài trợ USAID cùng các đối tác thực hiện chính (nhà thầu
quản lý) tổ chức Họp Tổng kết Dự án Hòa nhập năm 2023 nhằm: (1) đánh giá kết quả hoạt
động của dự án trong năm 2023, và (2) trao đổi về những thuận lợi, khó khăn và tháo gỡ
trong quá trình triển khai thực hiện dự án.

Thời gian dự kiến: ngày 11-12 tháng 01 năm 2024

Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Thay mặt Chủ dự án NACCET và Nhà tài trợ USAID, Trung tâm Sáng kiến Sức
khỏe và Dân số (C.CIHP) – cơ quan quản lý Dự án Hòa nhập 1 tại khu vực miền Trung
(Quảng Trị, Thừa Thiên Huế, Quảng Nam) xin trân trọng kính mời Ông tới tham dự cuộc
họp Tổng kết. Các chi phí ăn ở, đi lại và công tác phí cho đại biểu tới tham dự hội nghị do
Dự án Hòa nhập 1/C.CIHP chi trả.

C.CIHP/Dự án Hòa nhập 1 xin gửi tới Quý đại biểu chương trình làm việc dự kiến
trong tài liệu gửi kèm thư mời này. Chương trình hậu cần của buổi họp Tổng kết sẽ được
cập nhật chi tiết và có hướng dẫn tới Quý đại biểu sau.

Để công tác chuẩn bị được chu đáo, kính đề nghị Quý Đại biểu vui lòng khẳng định
sự tham gia theo mẫu đăng ký thông tin đính kèm thư mời và gửi tới C.CIHP trước 15:00
ngày 04/01/2024 theo thông tin sau: Chị Cù Thị Nhung – Điện thoại/Zalo: 0989067204,
email: ctnhung@ccihp.org.

mailto:ctnhung@ccihp.org

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, C.CIHP.

GIÁM ĐỐC DỰ ÁN HÒA NHẬP 1

Ths, Bs. Trần Hùng Minh

THÔNG KÝ ĐĂNG KÝ CỦA ĐẠI BIỂU THAM DỰ TỔNG KẾT DỰ ÁN HÒA NHẬP

Quý vị vui lòng gửi đăng ký tham dự Tổng kết tới Dự án Hoà nhập 1/CCIHP trước 15:00 ngày 04/01/2024 tới địa chỉ sau:

- Đại biểu tỉnh Quảng Trị: Chị Cao Thị Mai – Điện thoại/ Zalo 0904377127, email ctmai@ccihp.org
- Đại biểu tỉnh Thừa Thiên Huế: Chị Cù Thị Nhung – Điện thoại/Zalo 0989067204, email: ctnhung@ccihp.org
- Đại biểu tỉnh Quảng Nam: Chị Đinh Phương Nga – Điện thoại/Zalo 0986998427, email nga@ccihp.org

Tên Sở/đơn vị công tác:………………………………………………..

Tỉnh:………………………………………………..

Thông tin đại biểu tham gia: Vui lòng điền thông tin vào bảng dưới đây:

Họ và tên Giới
tính Điện thoại Email Địa chỉ đón

Đăng ký tham gia Ghi chú
(ngày đi, ngày về,

lịch trình di chuyển)11/01 12/01

Nguyễn
Văn A Nam 091234564 Nguyenvana@g

mail.com
Số 15 Lý Thường

Kiệt, thành phố Huế x x Đi sáng 10/01, về
sáng 13/01

Lưu ý về phòng ở (nếu có): Ví dụ: cần tiếp cận xe lăn, yêu cầu phòng đôi/ghép phòng, v.v.

…………………………………………………………………………………

Lưu ý về thức ăn (nếu có): …………………………………………………………………………………

mailto:ctnhung@ccihp.org
mailto:vtuyen@ccihp.org

Dự kiến về đi lại/vận chuyển đối với Đại biểu 3 tỉnh dự án như sau:

1. Từ 3 tỉnh QT, TTH, QN⇒ Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định⇒ về 3 tỉnh: Dự án thuê xe ô tô khứ hồi do không có đường bay thẳng
từ ba tỉnh này đến Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Hà Nội⇒ Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định⇒ Hà Nội: Dự án mua vé máy bay khứ hồi hạng Economy
● Chuyến bay thẳng Hà Nội⇒ Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định: Ngày 10/01/2024

○ VN Airlines: VN 1623 đi 11:00 đến 12:45
● Chuyến bay thẳng Tp. Quy Nhơn⇒ Hà Nội: Ngày 13/01

○ VN Airlines: VN 1622 đi 13:40 đến 15:20
Các đại biểu dự kiến sẽ cần đi trước 01 ngày và về sau 01 ngày so với thời gian tham gia họp Tổng kết. BTC sẽ liên hệ cụ thể với

các đại biểu về lịch trình đưa đón và chuyến bay dựa trên đăng ký và tình hình vé máy bay sau khi tiếp nhận đăng ký.

DỰ ÁN HÒA NHẬP

HỌP TỔNG KẾT NĂM 2023
CHƯƠNG TRÌNH DỰ KIẾN

Thời gian dự kiến: 11/01 - 12/01/2024

Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (chi tiết cập nhật sau)

Cơ quan đồng chủ trì:

- Trung tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường
(NACCET) – trực thuộc Bộ Quốc phòng

- Cơ quan phát triển quốc tế Hoa Kỳ (USAID).

Thời gian Hoạt động Phụ trách
Ngày 11/01/2024

7:45 - 8:00 Đăng ký đại biểu CCIHP – HI – CSIP
8:00 - 8:15 Diễn văn chào mừng NACCET/USAID
8:15 - 9:00 Trình bày kết quả thực hiện, khó khăn và thuận

lợi
USAID/NACCET,
đóng góp từ các IPs

9:00 - 9:30 Thảo luận NACCET/USAID
9:30 - 10:00 Nghỉ giải lao
10:00 - 10:45 Cơ chế quản lý dự án, thảo luận USAID
10:45 - 12:00 Các chỉ số đo lường dự án, thảo luận USAID
12:00 - 13:30 Ăn trưa
13:30 - 15:00 Giám sát kết quả can thiệp lâm sàng, vai trò của

các đơn vị quản lý và cách thực hiện
INCLUSION 1

15:00 - 15:30 Nghỉ giải lao
15:30 - 16:30 Cung cấp dụng cụ trợ giúp, các vấn đề trong quá

trình thực hiện (hoặc một chủ đề kỹ thuật quan
trọng khác do đơn vị triển khai yêu cầu)

PHANA and INCLUSION 3
(dự kiến)

16:30 - 17:00 Tổng kết ngày làm việc thứ 1

Ngày 12/01/2024

8:15 - 8:30 Đăng ký đại biểu CCIHP – HI – CSIP

8:30 - 9:30 Các câu hỏi và vấn đề cần quan tâm từ phía
đơn vị thực hiện dự án và chính quyền địa
phương

NACCET & USAID

9:30 - 10:00 Nghỉ giải lao

10:00 - 11:30 Ban Quản lý dự án làm việc với các Sở đầu
mối, Ban điều phối dự án các tỉnh (bao gồm 3
tỉnh mới tham gia)

11:30 - 12:00 Kết luận và bế mạc